



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΙΤΛΟΣ : Προμήθεια ειδών  
ελαιοχρωματισμού για  
τα κτίρια του Δήμου

### ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

| A/A | Περιγραφή                                      | A.T. | CPV        | Μον.<br>Μέτρησης        | Ποσότητα | Τιμή<br>μονάδος | Δαπάνη   |
|-----|--|------|------------|-------------------------|----------|-----------------|----------|
| 1   | Πλαστικό χρώμα λευκό<br>κατηγορίας Α'          | 1α   | 44111400-5 | τεμάχιο (10<br>λίτρων)  | 260,00   | 40,65           | 10569,00 |
| 2   | Πλαστικό χρωματισμένο<br>κατηγορίας Α'         | 1β   | 44111400-5 | τεμάχιο (10<br>λίτρων)  | 200,00   | 44,72           | 8944,00  |
| 3   | Πλαστικό χρώμα λευκό<br>Β' κατηγορίας          | 2α   | 44111400-5 | τεμάχιο (9<br>λίτρων)   | 128,00   | 24,40           | 3123,20  |
| 4   | Πλαστικό χρωματισμένο<br>κατηγορίας Β'         | 2β   | 44111400-5 | τεμάχιο (9<br>λίτρων)   | 210,00   | 28,50           | 5985,00  |
| 5   | Τσιμεντόχρωμα<br>χρωματισμένο<br>κατηγορίας Α' | 3β   | 44111400-5 | τεμάχιο (10<br>λίτρων)  | 60,00    | 52,85           | 3171,00  |
| 6   | Τσιμεντόχρωμα<br>χρωματισμένο<br>κατηγορίας Β' | 4β   | 44111400-5 | τεμάχιο (10<br>λίτρων)  | 60,00    | 36,59           | 2195,40  |
| 7   | Τσιμεντόχρωμα λευκό<br>κατηγορίας Β'           | 4α   | 44111400-5 | τεμάχιο (10<br>λίτρων)  | 60,00    | 32,52           | 1951,20  |
| 8   | Τσιμεντόχρωμα λευκό<br>κατηγορίας Α'           | 3α   | 44111400-5 | τεμάχιο (10<br>λίτρων)  | 40,00    | 48,78           | 1951,20  |
| 9   | Υδρόχρωμα                                      | 5    | 44111400-5 | τεμάχιο (10<br>λίτρων)  | 120,00   | 8,94            | 1072,80  |
| 10  | Λαδομπογιά<br>χρωματισμένη                     | 6    | 44812210-0 | τεμάχιο (2,5<br>λίτρων) | 100,00   | 19,51           | 1951,00  |
| 11  | Λαδομπογιά<br>χρωματισμένη                     | 7    | 44812210-0 | τεμάχιο (1 λίτρο)       | 56,00    | 6,10            | 341,60   |
| 12  | Σπατουρέλα                                     | 8    | 44111000-1 | τεμάχιο<br>(25κιλο)     | 20,00    | 8,05            | 161,00   |
| 13  | Χαρτοταινία φαρδιά                             | 9    | 44111000-1 | τεμάχιο                 | 80,00    | 1,38            | 110,40   |
| 14  | Ρολό τύπου rolex 18"                           | 10   | 44512000-2 | τεμάχιο                 | 30,00    | 6,50            | 195,00   |
| 15  | Λάδι για ξύλινες<br>επιφάνειες                 | 11   | 44111000-1 | τεμάχιο (2,5<br>λίτρων) | 20,00    | 21,14           | 422,80   |
| 16  | Πινέλο 2,5"                                    | 12   | 44512000-2 | τεμάχιο                 | 30,00    | 1,63            | 48,90    |
| 17  | Σπάτουλες 18"                                  | 13   | 44512000-2 | τεμάχιο                 | 30,00    | 3,25            | 97,50    |
| 18  | Αστάρι νερού εξωτερικών<br>επιφανειών          | 14   | 44111400-5 | τεμάχιο (3<br>λίτρων)   | 100,00   | 11,60           | 1160,00  |
| 19  | Αστάρι νερού<br>εσωτερικών επιφανειών          | 15   | 44111400-5 | τεμάχιο (3<br>λίτρων)   | 100,00   | 10,72           | 1072,00  |

|    |                  |    |            |                     |        |               |                  |
|----|------------------|----|------------|---------------------|--------|---------------|------------------|
| 20 | Πινέλο Νο3       | 16 |            | τεμάχιο             | 30,00  | 1,79          | 53,70            |
| 21 | Σοβάς            | 17 | 44111400-5 | σακί (25κιλο)       | 80,00  | 8,13          | 650,40           |
| 22 | Ρητίνη           | 18 | 44111000-1 | τεμάχιο (4λιτρο)    | 30,00  | 19,51         | 585,30           |
| 23 | Ρολλό μοχέρ      | 19 | 44512000-2 | τεμάχιο             | 30,00  | 1,22          | 36,60            |
| 24 | Διαλυτικό        | 20 | 44832000-1 | τεμάχιο(5κιλο)      | 50,00  | 10,57         | 528,50           |
| 25 | Ακρυλικό χρώμα   | 21 | 44111400-5 | τεμάχιο (10 λίτρων) | 100,00 | 16,48         | 1648,00          |
| 26 | Στόκος ακρυλικός | 22 | 44831300-7 | τεμάχιο (20κιλο)    | 50,00  | 7,32          | 366,00           |
| 27 | Στραβοπίνελο     | 23 | 44512000-2 | τεμ.                | 40,00  | 1,63          | 65,20            |
| 28 | Στόκος           | 24 | 44831300-7 | τεμάχιο (25κιλο)    | 40,00  | 4,07          | 162,80           |
| 29 | Σιλικόνη         | 25 | 44111000-1 | τεμ.                | 24,00  | 2,28          | 54,72            |
| 30 | Γιαλόχαρτο       | 26 | 44111000-1 | τεμ.                | 40,00  | 0,24          | 9,60             |
| 31 | Κονταροπινέλο    | 27 | 44512000-2 | τεμ.                | 30,00  | 2,44          | 73,20            |
| 32 | Γύψος            | 28 | 44921100-3 | κιλό                | 50,00  | 0,46          | 23,00            |
|    |                  |    |            |                     |        | ΣΥΝΟΛΟ        | 48.780,02        |
|    |                  |    |            |                     |        | ΦΠΑ 23%       | 11.219,40        |
|    |                  |    |            |                     |        | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>59.999,42</b> |

Αλεξάνδρεια 18-2-1014  
Ο συντάξας

Γ.Δ. ΒΕΡΡΟΣ  
ΠΕ7/Γ'

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Αλεξάνδρεια 18-2-2014  
Ο προϊστάμενος ΤΥ

Α. Καταβερίδης  
Αρχιτέκτων Μηχ/κός